

Do Wykonawców w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji opublikowanym w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem: 2023/BZP 00420689/01 z dnia 2023-09-29

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.
Dostawy folii do owijarki sprasowanych beł odpadów komunalnych

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023.1605) Zamawiający zamieszcza treść zapytań wraz z wyjaśnieniami na stronie internetowej, na której udostępniana jest specyfikacja, bez ujawniania źródła zapytania.

Do Zamawiającego wpłynęło pytanie o następującej treści (*pisownia oryginalna*):
Prosimy o doprecyzowanie produktu:
Są to niezbędne informacje, aby dobrać odpowiednią rolkę.

Pytanie 1:

Czy to ma być folia stretch ?

Odpowiedź Zamawiającego:

W załączniku nr 1A na 22 stronie Specyfikacji Warunków Zamówienia są wszystkie niezbędne odpowiedzi na w/w pytania.
Wymagane przez Zamawiającego: Materiał folii - MLDPE.

Pytanie 2:

O jaką grubość foli chodzi oraz szerokość rolki ?

Odpowiedź Zamawiającego:

W załączniku nr 1A na 22 stronie Specyfikacji Warunków Zamówienia są wszystkie niezbędne odpowiedzi na w/w pytania.
Wymagana przez Zamawiającego Gramatura/gęstość - 20+/- 5% μm , szerokość 500 mm, długość 1.800 mb/rolka.

Podpis Zamawiającego
PREZES ZARZĄDU



Izabela Erecińska